
 

 

 

Zarządzenie Nr 63/2015 

Wójta Gminy 

Karczmiska 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Obwodowe Komisje ds. Referendum od nr 1 do nr 6 do 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 

września 2015 r. w składach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji ds. Referendum podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w siedzibach Obwodowych 

Komisji ds. Referendum. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2015 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI DS. REFERENDUM 

POWOŁANYCH DO PRZEPROWADZENIA NA OBSZARZE GMINY 

KARCZMISKA REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWEGO, ZARZADZONEGO  

NA DZIEŃ 6 WRZEŚNIA 2015 ROKU. 

 

 

I. Obwód Nr 1 – Lokal Szkoły Podstawowej 

   Karczmiska Pierwsze ul. Szkolna 1 

 

1. Jolanta Maria Borowska-Chmyłko – zam. Karczmiska Pierwsze 

2. Aneta Jolanta Goliszek – zam. Karczmiska Pierwsze 

3. Sławomir Waldemar Goliszek - Karczmiska Pierwsze – zam. Karczmiska Pierwsze 

4. Marlena Hałas – zam. Karczmiska Pierwsze 

5. Kamila Kuchta – zam. Karczmiska Pierwsze 

6. Marcin Paweł Piłat – zam. Karczmiska Pierwsze 

7. Izabela Pyska – zam. Karczmiska Pierwsze 

8. Jacek Rogala – zam. Karczmiska Pierwsze 

9. Michał Wawer - zam. Uściąż 

 

II. Obwód Nr 2  - Lokal Urzędu Gminy 

   Karczmiska Pierwsze ul. Centralna 17 

 

1. Iga Czopek – zam. Karczmiska Pierwsze 

2. Katarzyna Grzeszczuk – zam. Noworąblów 

3. Barbara Urszula Jakubowska – zam. Karczmiska Pierwsze 

4. Dominik Jarosz – zam. Jaworce 

5. Justyna Mędrek - zam. Karczmiska Pierwsze 

6. Anna Piłat – zam. Karczmiska Drugie 

7. Roman Mateusz Pomorski - zam. Wymysłów 

8. Edyta Damiana Radkowiak – zam. Głusko Duże Kolonia 

9. Karolina Romsicka - zam. Słotwiny 

 

III. Obwód Nr 3  – Lokal Szkoły Podstawowej 

    Głusko Duże Kolonia Nr 54 

 

1. Tomasz Wojciech Burek – zam. Wolica 

2. Iwona Chruścicka – zam. Karczmiska Pierwsze 

3. Magdalena Małecka – zam. Wolica 

4. Ewa Nowaczek – zam. Karczmiska Drugie 

5. Kazimiera Małgorzata Rogala – zam. Karczmiska Pierwsze 

6. Dorota Walczyk – zam. Głusko Duże Kolonia 

7. Marian Jan Watras – zam. Głusko Duże 

8. Teresa Kazimiera Wciseł - zam. Karczmiska Pierwsze 

9. Agnieszka Wójcik – zam. Głusko Małe 

 

 

 

 

 

 



IV. Obwód Nr 4  – Lokal Szkoły Podstawowej 

    Słotwiny Nr 125 

 

1. Alicja Bełcik- zam. Słotwiny 

2. Dominik Burek- zam. Wolica 

3. Jacek Burek – zam. Wolica 

4. Justyna Jarosz – zam. Uściąż 

5. Maria Urszula Kobiałka - zam. Słotwiny 

6. Anna Mańka - zam. Wolica 

7. Agnieszka Nadzieja – zam. Słotwiny 

8. Katarzyna Socha - zam. Wymysłów 

9. Elżbieta Maria Żółkiewska – zam. Karczmiska Pierwsze 

 

V. Obwód Nr 5  – Lokal Strażnicy OSP 

    Zaborze Nr 25 

 

1. Jolanta Depta – zam. Zaborze 

2. Krzysztof Karaś – zam. Karczmiska Pierwsze 

3. Waldemar Lewtak – zam. Zaborze 

4. Małgorzata Łopata - zam. Zaborze Kolonia 

5. Robert Mazur – zam. Karczmiska Drugie 

6. Aleksandra Pikul – zam. Noworąblów 

7. Marta Pikul – zam. Noworąblów 

8. Michał Podgajny - zam. Głusko Duże Kolonia 

9. Cezary Wiesław Rejn – zam. Karczmiska Pierwsze 

 

VI. Obwód Nr 6  – Lokal Szkoły Podstawowej 

    Uściąż Nr 113 

 

1. Elżbieta Ewa Błachnio – zam. Karczmiska Pierwsze 

2. Zofia Czarnecka - zam. Uściąż 

3. Anna Kęcik – zam. Uściąż Kolonia 

4. Grażyna Kisiołek – zam. Wolica Kolonia 

5. Kazimierz Mirosław Piłat – zam. Karczmiska Pierwsze 

6. Patrycja Płońska – zam. Karczmiska Drugie 

7. Jolanta Rejn – zam. Karczmiska Pierwsze 

8. Maria Hanna Siedliska – zam. Karczmiska Drugie 

9. Joanna Zięba - zam. Uściąż 

 

 

   Wójt Gminy 

 

Janusz Goliszek 


